-14171 -14181-14171 -14181
プ
ー
リ
・
ア
イ
ド

■桟溝付ストレートタイプ
Order
注文例
型式 － d － L － H － X － Y － Z
（クラウンタイプ） RBWAC28 － 10 － 350 － H0.5
（桟溝付ストレートタイプ）RBWWM58 － N25 － 250 － X14.0－ Y11.8－ Z5.0
型式 d 指定1mm単位 H
選択 Ed1
ベアリング寸法
Type D L No. D1 B
ストレートタイプ
RFWAS
RFWWS
クラウンタイプ
RFWAC
RFWWC
18 8
110～510
0.3
0.5
0.8
10 678ZZ 12 3.5
28 8 20 608ZZ 22 7
10 6900ZZ 22 6
38 15 30 6002ZZ 32 9
20 6804ZZ 32 7
48
15 30 6202ZZ 35 11
20 6904ZZ 37 9
25 40 6905ZZ 42 9
30 6806ZZ 42 7
58
20
40
6204ZZ 47 14
25 6005ZZ 47 12
30 6906ZZ 47 9
40 50 6808ZZ 52 7
78 30 60 6306ZZ 72 19
35 6207ZZ 72 17
■ストレートタイプ・クラウンタイプ
型式 ｄ 指定1mm単位 指定0.1mm単位
Ed1
ベアリング寸法
Type D L X Y Z No. D1 B
桟溝付
ストレートタイプ
RFWAM
RFWWM
38
12
110～510 7.0～15.0 5.0～12.0 4.0～6.0
20
6001ZZ 28 8
15 6002ZZ 32 9
48
15
30
6002ZZ 32 9
20 6904ZZ 37 9
25 6905ZZ 42 9
58
20
40
6204ZZ 47 14
25 6905ZZ 42 9
30 6906ZZ 47 9
35 6807ZZ 47 7
78
30
60
6306ZZ 72 19
35 6207ZZ 72 17